
Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

Stříbrná neděle gymnastek Traska
VYŠKOV (kap) - Letošní poslední březnová neděle byla ve

vyškovské sportovní hale na Purkyňově ulici svědkem pohárových
závodů v estetické skupinové gymnastice a hlavně pak mistrovství
České republiky juniorek.

Vezcela zaplněné hale se před-
stavilo během celého dne spoko-
jeným divákům více jak 300 gym-
nastek ve 34 družstvech oddílů
MG od Plzně až po Břeclav, nebo
Zubří. Samozřejmě nechyběly zde
ani domácí závodnice SK Trasko,
které startovaly ve 4 věkových
kategoriích ze šesti. A vedly si
opravdu dobře. Vždyť obsadily
třikrát druhé místo a jednou byly
třetí. Navíc získaly ve vypsaných
přeborech Jihomoravské oblasti
(Brno, Zlín) tři přebornické tituly
a jedno druhé místo. Nejúspěš-
nějším oddílem těchto závodů se
staly gymnastky Sokola Velký
Týnec, které vyhrály vyjma senio-
rek. Nestartovaly totiž všechny
vě kové kategorie. Hned za nimi
zde byly nejúspěšnějším od dílem
moderní gymnastky Traska.
Především juniorky v sestavě
Michaela Pavlíková, Vero nika
Nohelová, Petra Štaudrová,
Simona Bohuslavová, Anna Tau-
šová aEliška Trněná dovedly roz-
hodně porazit své největší sou-
peřky z Mantily Brno a obsadit
druhou příčku, na tomto „jejich“
mistrovství České republiky.

Ve čtvrtek pak odlétají do Hel-
sinek, kde o prvním dubnovém

víkendu budou startovat na tam-
ním Světovém poháru ESG.

Výborně si vedly Vyškovačky
i v kategoriích 12–14 let, 8 let
a mladší. Bronzové medaile pak
patřily dívkám Traska ve věku 8
až 10 let.

Výsledky:
Dívky 8 let a mladší: 1. Velký

Týnec, 2. Trasko Vyškov (Tereza
Hledíková, Kateřina Konečná,
Běla Kubíčková, Michaela Palu-
dová, Nicol Sládková, Helena
Trgálová, Lucie Zemanová, Klára
Žáčková), 3. Břeclav.

Dívky 8–10 let: 1. V. Týnec, 
2. Mantila Brno, 3. Trasko Vyškov
(Adéla Crhounková, Kristína
Šťastná, Denisa Gotvaldová,
Markéta Paludová, Markéta
Urbancová, Eliška Pazderová).

Dívky 10 až 12 let: 1. V. Týnec,
2. Mantila Brno, 3. Břeclav.

Dívky 12 až 14 let: 1. V. Týnec,
2. Trasko Vyškov (Adéla Plchová,
Karolina Kapounková, Natalie
Šťastná, Tereza Studňařová, Dana
Suchomelová, Sabina Zourková),
3. Mantila Brno.

Juniorky: 1. Velký Týnec, 2. Tras-
ko Vyškov, 3. Mantila Brno.

Seniorky: 1. Mantila Brno, 
2. Praha VII, 3. Plzeň.

Na VII. halovém mistrovství Evropy veteránů v Gentu v Belgii se
představili dva závodníci AHA Vyškov a to Martin Sebera a Luboš
Stloukal. Oba se představili v pětiboji, který se skládal z běhu na
60 m př., skoku dalekého, koule, skoku vysokého a běhu na 1 km.
V kategorii M35 skončil Martin Sebera na 14. místě (60 m př. –
9,12 s, skok daleký – 5,81 m, koule – 9,51 m, skok vysoký – 169 cm,
1 km – 3:22,81 min.) a získal celkem 2 850 bodů.
V kategorii M40 skončil Luboš Stloukal na 11. místě (60 m př. -
10,18 s, skok daleký – 5,42 m, koule – 9,84 m, skok vysoký – 163 cm,
1 km – 2:59,85 min.) a získal celkem 3 013 bodů.
Na snímku zleva Martin Sebera a Luboš Stloukal.

Kdy na fotbal       Kdy na fotbal

DIVIZE
Vyškov-Blansko
KAJSKÝ PŘEBOR
Boskovice-Rousínov (so)
I. A TŘÍDA
Slavkov u Brna-Vacenovice (so)
Bučovice-Ratíškovice
Rohatec-Dražovice
I. B TŘÍDA
Blansko-Ivanovice na Hané (so)
Rousínov B-Tišnov (10.15)
FK Drnovice-Černá Hora (10.15)
Olešnice-Bohdalice
MS Brno-Křenovice (so)
Práče-Šaratice
OKRESNÍ PŘEBOR
Pustiměř-Radslavice
Lysovice-Letonice
Otnice-Švábenice
Nesovice-Vícemilice (so)
Brankovice-Křižanovice (10.00)
Velešovice-Dražovice B
Vážany nad Litavou-Pačlavice
III.TŘÍDA - sk. „A“
Pustiměř B-Lysovice B (so 16.00)
Komořany-Opatovice
Chvalkovice na Hané-Habrovany
Moravské Málkovice-FK Drnovi-
ce B
Kučerov-Hoštice/Heroltice
Ježkovice-Rychtářov (10.00)
Dědice-Bohdalice B

III. TŘÍDA - sk. „B“
Křenovice B-Slavkov u Brna B (so)
Zbýšov-Letonice B
Slavíkovice-Mouřínov
Němčany-Hodějice
Lovčičky-Nížkovice
Kroužek-Kobeřice
Vážany nad Litavou B-Bošovice
(so)
IV. TŘÍDA - sk. „A“
Chvalkovice u Buč.-Ivanovice n.
H. B
M. Málkovice B-Opatovice B
(10.00)
Bohdalice C-Švábenice B (hř.
Milonice)
Nesovice C-Račice (13.00)
Brankovice B-Hoštice/Heroltice
B (15.00)
Kroužek B-Milonice/Uhřice
(13.00)
Dědice B-Pačlavice B (10.00)
IV. TŘÍDA - sk. „B“
Milešovice-Nížkovice B
Zbýšov B-Křenovice C (10.00)
Otnice B-Velešovice B (10.00)
Nesovice B-Vícemilice B (10.00)
Slavíkovice B-Křižanovice B
(13.15)
Rašovice-Kobeřice B
Heršpice-Bošovice B

VYŠKOV (gm) - Není - li uvedeno jinak, jsou úřední začátky
mistrovských utkání stanoveny na neděli 3. dubna 2011 v 15.30
hodin.

Nabídka vyškovského zooparku
Hledáme 

původního majitele pro:
– Hnědého

křížence
jezevčíka.

– Rezavého
psa – kří-
ženec je -
z e v  č í k a
s krátkou
srstí a kři-

vou přední pacičkou.

Hledáme 
nové hodné majitele:

– Fena –
č e r n á ,
krátkosr-
stá, lovec-
kého typu.

Hodná, ale nemá ráda cizí psy.
Je dobrý hlídač.

– Pes – černý
krátkosr-
stý kříže-
nec jezev-
číka vyšší-

ho věku. Velmi umazlený ahod-
ný.

– Pes – reza-
vý kříže-
nec pitbu-
la s bílými
znaky. Je

to odrostlé štěně, plné elánu
a radosti do života. Hodný.

– Fena –
bígl, tri-
k o l o r a .
Fenka je
asi 5 let

stará, ale hodná.

Všichni jsou dočasně umístěni
ve vyškovském zooparku, tel.:
517 346 356, 608 771 016. Možno
inahlédnout na webové stránky:
www.psivyskov.wbs.cz

Výběrové řízení 2011
Komunitní nadace Tři brány vyhlašuje otevřené výběrové

řízení pro rok 2011 na udělení nadačních příspěvků z výnosu
příspěvku NIF (Nadačního investičního fondu). Částka, která
bude rozdělena v tomto výběrovém řízení, činí 200 000 Kč.

Podpořeny budou projekty v následujících programech:
1. CESTA – podpora veřejně prospěšných projektů malých ne -

ziskových organizací (občanských sdružení a spolků). 
Maximální výše nadačního příspěvku činí 8000 Kč

2. TALENT – podpora projektů začínajících umělců v oblasti
filmové, výtvarné nebo literární tvorby.
Maximální výše nadačního příspěvku činí 10 000 Kč.

3. TRADICE – podpora projektů v oblasti vzdělávání, kultury
a volnočasových aktivit zaměřených na širší cílovou skupinu.
Maximální výše nadačního příspěvku činí 20 000 Kč.

Do výběrového řízení mohou být podávány žádosti o podporu
projektů realizovaných ve městě Vyškově a na Vyškovsku, které
jsou v souladu s Grantovými pravidly nadace. Podrobné infor-
mace k programům, Grantová pravidla a formulář žádosti jsou
ke stažení na www.tribrany.cz.

Přihlášky je nutno doručit na adresu Nadace Tři brány, Dukel-
ská 121/6, Vyškov nejpozději do pondělí 16. května 2011 do 16.00
hodin. Na přihlášky podané po tomto termínu nebude brán
 zřetel. 

Kontakt: Milena Večerková, tel.: 517 342 670, e-mail:
milena.vecerkova@tribrany.cz

kancelář nadace

pořádá

Seminář pro žadatele o nadační příspěvek

otevřené výběrové řízení pro rok 2011 
na udělení nadačních příspěvků z výnosu příspěvku NIF

(Nadačního investičního fondu).

Seminář se uskuteční ve středu 6. dubna 2011 v 16.00 hodin
v sále Knihovny Karla Dvořáčka

Seminář je určen všem oprávněným žadatelům, kteří chtějí
využít možnosti získat finanční podporu na projekty ve vyhlá-
šených programech Cesta, Talent, Tradice  (více informací o pro-
gramech naleznete na www.tribrany.cz).

Během semináře se dozvíte:
• jak vyplnit žádost 
• jak sestavit rozpočet projektu
• jaké jsou nejčastější chyby při vyplňování žádosti a jak se jim

vyhnout
• jak vyúčtovat nadační příspěvek

Seminář je ZDARMA!

Počet míst je omezen, 
zájemci se mohou hlásit na tel.: 517 342 670 – pí. Večerková

nebo e-mailem: milena.vecerkova@tribrany.cz


